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Nasiona Brzoza cukrowa
Betula lenta szt.3 PWxx35
Cena 14,64 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx35

Opis produktu
Nasiona Brzoza cukrowa

Betula lenta

  

     Brzoza cukrowa, inaczej brzoza wiśniowa, to gatunek drzewa z rodziny brzozowatych. Występuje ono w stanie dzikim we wschodniej części Stanów Zjednoczonych, na przedgórzach i w górach.
To duże drzewo, dorastające nawet do 20 m wysokości. Rośnie ono stosunkowo wolno, ponieważ w wieku 10 lat osiąga ok. 1, 5 m wysokości. W Polsce dorasta do 20 m. Ma szeroki, rozłożysty pokrój. Jej ciemna kora pęka łuskowato lub tarczkowato na starych pniach. Pędy brzozy cukrowej są czerwonobrązowe, podobnie pączki.

Liście brzozy są podobne do liści grabowych: mają 6 – 13 cm długości i do 7 cm szerokości, są jajowate, z zaostrzonym wierzchołkiem i sercowatą nasadą. Brzeg liścia jest piłkowany. Korona drzewa jest regularna, wąskostożkowata. Kora brzozy cukrowej posiada przyjemny zapach. Jej młode pędy są nagie i ciemnobrunatne, po ich
nacięciu w powietrzu unosi się przyjemny zapach kamfory. Jesienią liście brzozy cukrowej są złocistożółte. Kwiaty brzozy są rozdzielnopłciowe, bez okwiatu, zebrane w charakterystyczne kwiatostany (bazie). Męskie powstają na końcach jednorocznych pędów już jesienią i zimują rozwijają się tuż przed rozwojem liści, natomiast żeńskie
rozwijają się wraz z rozwojem liści. Kotki męskie w czasie kwitnienia mają długość 8-10 cm i są bardzo ozdobne. Żeńskie są słabo widoczne, bez wartości dekoracyjnych.       
    Brzoza cukrowa wymaga gleby wilgotnej i żyznej. Dobrze rośnie przy pełnym nasłonecznieniu. Doskonale znosi mrozy. Jest to wspaniałe drzewo do dużych ogrodów, parków, oraz zadrzewień osiedlowych i miejskich. Brzoza cukrowa może rosnąć zarówno, jako soliter, jak i w nasadzeniach krajobrazowych.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dla Indian, brzoza cukrowa była cenną rośliną leczniczą. Stosowano ją jako środek przeciwgorączkowy i
przeciwzapalny. Olejek otrzymuje się z wodnego maceratu rozdrobnionej kory brzozy.
Olejek z kory brzozy, prawie w całości zawiera salicylan metylu, pochodną kwasu salicylowego (aspiryna). Z tego
względu używany nieostrożnie może być potencjalnie toksyczny. Jednak używany rozważnie jako dodatek do masażu
jest bardzo skutecznym środkiem przeciwbólowym, rozkurczowym i przeciwzapalnym - w przypadku bólu mięśni i
stawów, bolesnych zwichnięć i stłuczeń, rwy kulszowej, nerwobóli, dny moczanowej, itp. Olejek łatwo wnika przez
skórę i hamuje powstawanie prostaglandyn, zmniejszając stan zapalny i ból. Posiada silne właściwości antybakteryjne,
przeciwrostoczowe i przeciwpierwotniakowe. Olejek należy używać w stężeniu nie większym niż 25%, rozcieńczony w
oleju roślinnym. 2-3 krople olejku dodane do kąpieli mogą być bardzo kojące. 
Olejek brzozowy jest popularnym składnikiem maści i kremów na bóle mięśni i stawów, a także na różnorodne
dolegliwości skórne. W produktach pielęgnacyjnych stosuje się go ze względu na działanie ściągające, tonizujące i
zmiękczające. Olejek skutecznie redukuje zmarszczki i zwiotczenie skóry.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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